第7号様式(第15条、第16条、第20条関係)

年　　月　　日

　佐世保市長　　　　様

住所

名称

氏名
(電話番号　　　　　　　　　　　　)

	道路占用
	廃止・承継

名称変更・住所変更
	届書

　さきに許可(回答)のあつた道路占用については、下記のとおり届け出ます。

記
	最新の指令番号
	　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　日

　　　佐世保市指令　　第　　　　　　　　　　　　号

	占用場所
	　佐世保市

(路線名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線　)

	占用物件名

	変更・廃止・承継理由

	承継内容

	変更・廃止・承継年月日

	その他

(注)

1　必要とする届出種類を選択(該当するものを○で囲んでください)すること。

2　理由欄には、届出をする具体的な理由を記載してください。

3　内容欄には、被承継人(物件を譲る人)の住所・氏名、承継人の住所・氏名等を記入してください。

PAGE